社会福祉法人   済生会支部富山県済生会高岡病院

制限付き一般競争入札の公告（物品）

恩賜
財団

　制限付き一般競争入札を次のとおり行うので、社会福祉法人   済生会経理規程第66条及び社

会福祉法人   済生会契約手続要領第6条の規定により公告する。

恩賜
財団

恩賜
財団

公告日 令和　　 年　 　月 　　日7 2 21

社会福祉法人   済生会支部

富山県済生会高岡病院

病 院 長

恩賜
財団

川端　雅彦

１．入札に付する事項

(1)　調達件名及び数量

(2)　納品（設置）場所

(3)　納入期日

(4)　仕　様

(5)　入札日時

(6)　入札場所

(7)　入札保証金

(8)　契約保証金

(9)　前払い金

(10) 部分払

(11) その他

富山県高岡市二塚387-1　富山県済生会高岡病院内

詳細は別紙　仕様書参照

免　除

免　除

な　し

な　し

富山県高岡市二塚387-1

富山県済生会高岡病院

入札に当たっては、前記1（1）記載の本件に対して入札するこ

と。

入札金額については、調達物品の本体価格のほか、搬入、据付

、配線、配管、調整、設置等に要する一切の諸経費を含めた総

額を入札金額として記載すること。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の

100分の10を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があると

きは、その端数金額を切り捨てた金額とする。）をもって落札

価格とするので、入札金額については、消費税及び地方消費税

三次元眼底像撮影装置 　1式

前記1（1）で示す三次元眼底像撮影装置　1式（以下、「本

件」という。）を入札に付する。

①

②

③

④

当院2階　第1会議室

令和　　　　年　　　　月　　　　日7 3 14 10:30 午前(金)

令和　　　　年　　　　月　　　　日7 3 31 (月)

相当額を含まない金額を記載すること。

仕様、入札公告及び入札に関し、疑義等が生じた場合は、入札

前日までに富山県済生会高岡病院 管財・調達課（0766-21-0570

）まで必ず確認すること。

入札後において、入札公告及び仕様等の内容についての不明を

理由とした異議申し立てはできない。

入札書及び入札委任状等は富山県済生会高岡病院の指定様式を

使用し応札すること。

社会福祉法人　 済生会契約手続要領及び社会福祉法人　 済生

会経理規程等を熟読のうえ、入札に参加すること。

⑤

⑥

⑦

⑧
恩賜
財団

恩賜
財団

２．入札参加資格の要件

(1) 参加資格
令和6年度高岡市競争入札参加資格者名簿の医薬品・器具に登載

されていること。

(2) 共通事項

公告の日から本物品の入札までの間、高岡市から指名停止の処

分を受けていないこと

社会福祉法人　 済生会契約手続要領第4条第1項、同条第3項及

び第5条に該当しない者であること。

入札対象案件に定めた要件を満たしている者であること。

役員（役員として登記又は届出されていないが事実上経営に参

加している者を含む）が暴力団員による不当な行為の防止等に

関する法律（平成3年法律77号）第2条第6号に規定する暴力団員

又は暴力団関係者は（法律の構成員及び暴力団に協力しまた関

与する等これと交わりを持つ者をいう。）と認められる者でな

いこと。

①

②

③

④

３．担当部局

(1) 担当部局

所在地：〒933-8525　富山県高岡市二塚387-1

施設名：社会福祉法人　 済生会支部 富山県済生会高岡病院

担当名：管財・調達課

TEL：0766-21-0570　FAX：0766-23-9025

恩賜
財団

大浦　冬裕

恩賜
財団

主幹

４．入札参加手続

(1)入札参加申込書類提出

(2)入札参加資格確認結果通

知

(1)　入札物件の確認

(1)　質問の受付及び回答

ＦＡＸ通知予定

この公告及び仕様書に関し質問がある場合は、質問書（別紙）を

ＦＡＸにより提出してください。なお、電話及び口答による質問

は受け付けません。

（1）提出方法：ＦＡＸ（到着を確認してください。）

（2）提出場所：3．(1)に同じ

（3）提出期間：　　　　　　　　　　　　      から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       まで。

（4）受付時間：8時30分～15時00分まで

（5）回　答　：　　　　　　　　　　         17時00分

               までにＦＡＸで回答致します。

本入札に参加する意思のある者は入札参加申請書を提出する

こと。

① 提出期限：

　　　　　　　受付時間（土日祝日を除く）9時00分～17時00分

② 提出場所：3．(1)に同じ

③ 提出方法：上記日時、場所に持参又は郵送により提出するも

　　　　　　 のとする。郵送の場合は上記期間内に必着のこと。

令和　　　年　　　月　　　日7 3 11 (火) 17時00分まで

令和　　　年　　　月　　　日7 3 12 (水)

５．入札物件の確認等

６．質問の受付及び回答

本入札の参加希望者は仕様書に基づき品目を提供できることを確

認するため、入札参加申請書に添えて提供希望製品の下見積書、

カタログ等と共に当該製品が仕様と満たすものであることを証明

する書類1部提出しなくてはならない。提出のなかった場合は入札

の参加を認めないものとする。

① 提出期限:

　　　　　　　受付時間（土日祝日を除く）9時00分～17時00分

② 提出場所：3．(1)に同じ

③ 提出方法：上記日時、場所に持参又は郵送により提出するも

             のとする。郵送の場合は上記期間内に必着のこと。

令和　　　年　　　月　　　日7 3 11 (火) 17時00分まで

令和　　　年　　　月　　　日7 2 21 (金)

令和　　　年　　　月　　　日7 2 28 (金)

令和　　　年　　　月　　　日7 3 4 (火)

次のいずれかに該当する入札は、無効とする。

　　入札参加資格を有していない者のした入札。

　　入札に関して談合等による不正行為があった入札。

　　同一事項の入札に対し、2以上の意思表示をした入札。

　　入札の記名捺印が無い場合又は入札書の記載事項が　不明確

　　な入札。

　　入札記載事項を訂正し、訂正事項に訂正印が無い入札。但し

　　、入札金額を訂正した場合は、訂正印を押しても無効とする。

　　入札委任状を持参しない代理人がした入札（事前に入札委任

　　状を提出してある場合を除く。）

　　その他あらかじめ指示した事項に違反した入札。

①

②

③

④

※　	問い合わせ先

富山県済生会高岡病院　管財・調達課

TEL：0766-21-0570　FAX：0766-23-9025

主幹

７．入札に関する無効事項等

⑤

⑥

⑦

(1)　入札の無効

(2)　再度入札

１回目の入札で落札者がない場合は、再度の入札を行う場合がある

ので、押印のある予備の入札書及び入札書用封筒を2通以上持参す

ること。

大浦　冬裕